

客户名称	快手公共关系				业务联系人	李若依	联系方式	13681064771
项目名称					采购联系人	徐岩	联系方式	13251589043
项目日期	11月3日-11月5日	接待人数	35	目的地	联系方	13811830485	报价时间	2024.10.28
项目经理	张兆洁	邮箱地址	zhangzhaojie@cct.cn					
收入明细								
项目		舱位等级	数量	单位	单价	预估采购金额		备注
大交通	机票预估总采购金额	经济舱（境内）	1	人/次	85504.00	85504.00		往返机票经济舱，账单见附件
	高铁票	火车票	1	人/次	380.50	380.50		刘畅老师往返高铁票二等座
单项小计:					85884.50			
项目		车辆等级	数量	单位	单价	预估采购金额		备注
地面交通	单次使用 1、包含8小时100公里 2、需使用3年内车	7座豪华商务车	23	车*趟	600.00 元	13800.00		3日10趟；4号2趟，5日9趟，5日临时取消2趟，共计23趟
	包车 (活动期间接送，例如：往返会场及酒店等场景)	45座大巴	1	车次*天	2400.00 元	2400.00		4号大会当天往返会场，每天8小时
		19-22座豪华小巴	1	车次*天	1500.00 元	1500.00		4号大会当天往返会场，每天8小时
	车辆超公里费	车辆超时费	2100	pcs	1.00	2100.00		4号当天用车超时时长5h，每小时70元，共计3辆车。剧院往返酒店共计170公里，每车超70公里，每公里5元，共计：210公里。
单项小计:					19800.00			
项目		房间类型	数量	单位	单价	预估采购金额		备注
酒店住宿	大理实力希尔顿	高级大床	26	2 晚	700 元	36400.00		11月3日25间房，11月4日26间房，11月5日1间房
	大理实力希尔顿	高级大床	2	1 晚	350 元	700.00		宋璐延半天，吴璟延半天
单项小计:					37100.00			
项目		需求类型	数量	单位	单价	预估采购金额		备注
餐饮	酒店名称	自助晚餐	27	人/次	218.00 元	5886.00		3号接机当天嘉宾酒店内自助晚餐，报价金额：238元/人，结算优惠金额：218元/人
	酒店名称	其他	1	人/次	623.40 元	623.40		嘉宾简餐
单项小计:					6509.40			
项目		需求类型	数量	单位	单价	预估采购金额		备注
保险	参会人员保险	保险	26	人/次	60.00 元	1560.00		
单项小计:					1560.00			
项目		需求类型	数量	单位	单价	预估采购金额		备注
制作物料	KT板	物料	2	m2	50.00 元	100.00		
	车头牌	物料	1	m2	15.00 元	15.00		
	矿泉水	物料	180	瓶	2.00 元	360.00		按每人每天2瓶核算
	餐券	物料	40	张	1.00 元	40.00		
	主持人手卡	物料	30	张	2.00 元	60.00		
单项小计:					575.00			
项目		需求类型	数量	单位	单价	预估采购金额		备注
工作人员	活动现场前期运营	工作人员	1	人/次	1300 元	1300.00		
	中台核心工作组	工作人员	3	人/次	800 元	2400.00		活动现场执行人员3名，4天共计12人次
	活动现场执行人员	工作人员	12	人/次	700 元	8400.00		工作时长8小时、供应商自有人员
	第三方统筹	工作人员	1	人/次	1000 元	1000.00		
	机场工作人员-其他	工作人员	1	人/次	550 元	550.00		工作时长8小时、第三方外包人员
	高铁站工作人员-其他	工作人员	1	人/次	550 元	550.00		
人员补助	餐补	其他	15	人/次	80 元	1200.00		2号3人，3号5人，4号3人，5号4人，共计：15人次
	差旅补助	其他	1	人/次	6660 元	6660.00		3名工作人员往返大交通，详见附件
	住宿补助	其他	1	人/次	2800 元	2800.00		3名工作人员2间房4晚
	交通补助	其他	15	人/次	30 元	450.00		2号3人，3号5人，4号3人，5号4人，共计：15人次
	超时费	其他	25.5	人/次	50 元	1275.00		4号当天8: 00-22: 00，每人超时长6h，5号当天6:30-17:00，每人超时长2.5h，共计：25.5小时
单项小计:					26585.00			
项目		需求类型	数量	单位	单价	预估采购金额		备注
运营费用	雨伞	其他	1	元/次	296.15 元	296.15		
	雨衣	其他	1	元/次	99.60 元	99.60		
	晕车贴等药品	其他	1	元/次	63.63 元	63.63		
	暖宝宝	其他	1	元/次	114.75 元	114.75		
	牛皮信封	其他	1	元/次	65.00 元	65.00		
	增加雨伞	其他	1	元/次	95.30 元	95.30		
	抽纸，湿纸巾，签到笔	其他	1	元/次	63.00 元	63.00		
	车马费	其他	1	人/次	26620.00 元	26620.00		媒体老师车马费（含无票税点10% 2420元）
快递费	其他	1	人/次	45.00 元	45.00		剩余物料快递费	
单项小计:					27462.43			
合计（货币单位）					205476.33			
服务费（人民币：元）					12328.58			
增值税专用发					13068.29			
费用总计（人民币）					230873.20			

